
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   7/2016 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 
z dnia  29 lutego  2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie 

Na podstawie §7 ust.4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 
wprowadzonego uchwałą Nr X/107/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 r. w 
sprawie: zmiany uchwały Nr XII/136/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 czerwca 1999r.  w 
sprawie: utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

zarządza się co następuje: 
       

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 
zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Leszna Zarządzeniem Nr 109/2016 z dnia 29 lutego 
2016r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie.  
       

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016r. 


